



Olsztyn, 23 czerwca 2023 r.

*Szanowna Dyrekcjo, Drodzy Nauczyciele i Wychowawcy, Uczniowie,*

*Kończy się kolejny rok szkolny, a ja chciałabym przekazać Wam jeszcze więcej motywacji i inspiracji, nawiązując do postaci Mikołaja Kopernika, wielkiego uczonego i wzoru do naśladowania.*

*Kopernik był człowiekiem pasji i wytrwałości. Pomimo oporu i krytyki, nie zraził się i kontynuował badania, aby dowiedzieć się więcej o prawdziwej naturze wszechświata. Przekraczał granice wyobraźni. Dzięki jego determinacji i wizjonerskim przekonaniom, nasza wiedza na temat kosmosu uległa rewolucji.*

*Jego historia uczy nas, że nie ma granic dla naszej ciekawości i pragnienia poznawania. Niech jego postawa będzie inspiracją do nieustannego dążenia do wiedzy i odkrywania nowych rzeczy. Bez względu na zainteresowania - czy to nauką, sztuką, sport czy języki obce - zawsze możemy doskonalić się i rozwijać umiejętności.*

*Uczniowie, każdego dnia stawiacie czoła wyzwaniom, dążąc do osiągnięcia sukcesu szkolnego i osobistego. Jesteście przyszłością i macie potencjał, który może zmieniać świat. Niezależnie od tego, jakie cele wyznaczycie sobie na przyszłość, wierzę, że osiągniecie je dzięki waszej niezłomnej determinacji.*

*Drodzy nauczyciele i wychowawcy, to dzięki Wam uczniowie mają możliwość rozwoju i zdobywania nowych informacji. Wasza praca nie tylko polega na przekazywaniu wiedzy, ale również na budowaniu relacji, inspiracji i rozwoju uczniów. Dziękuję za Wasze nieustanne wysiłki, kreatywność i poświęcenie.*

*Nadchodzące wakacje powinny być czasem odpoczynku, regeneracji i ładowania baterii. Zachęcam Was wszystkich do realizacji swoich marzeń i pasji. Warto inwestować w rozwój osobisty, poszerzanie horyzontów poprzez czytanie, eksplorację, kreatywne działania i spotkania z ludźmi, którzy nas inspirują.*

*W nowym roku szkolnym, niech Wasza determinacja stanie się największymi motywatorami. Każdy dzień powinien być nową możliwością do odkrywania, uczenia się i osiągnięcia sukcesów.*

*Już za chwilę wakacje. Ciesząc się tym zasłużonym czasem odpoczynku i zabawy, pamiętajcie o odpowiedzialności wobec siebie i innych. Niezależnie od tego, czy planujecie podróże, czy pozostajecie w naszym pięknym regionie Warmii i Mazur, przestrzegajcie podstawowych zasad bezpieczeństwa.*

*Życzę Wszystkim wspianiałych wakacji i niezapomnianych przygód!*

*Sylwia Jaskulska*